

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 1 / 3

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 7/2019

Data Emissão: 05/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 10/07/2019.

Fornecedor: 109908 - ALTAIR ARTEMIO HAETINGER						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	100,00	UNIDADE	ALICATE DE BICO ELETRICISTA 1000V PROFISSIONAL	BELTOOLS	R\$19,00	R\$1.900,00
3	100,00	UNIDADE	ALICATE DE BICO ELETRICISTA, 6 POLEGADAS, COM ISOLAMENTO 1000V	BELTOOLS	R\$19,00	R\$1.900,00
4	100,00	UNIDADE	ALICATE DE BICO, MEIA CANA, 6 POLEGADAS COM ISOLAMENTO 1000V	PARABONI	R\$17,00	R\$1.700,00
7	100,00	UNIDADE	ALICATE UNIVERSAL, 8 POLEGADAS, ISOLAÇÃO 1000 VOLTS	Tramontina	R\$25,00	R\$2.500,00
8	100,00	UNIDADE	ARCO SERRA FERRO REFORÇADO PROFISSIONAL	Tramontina	R\$16,00	R\$1.600,00
10	100,00	UNIDADE	BROCA AÇO RAPIDO 4MM	Stanley	R\$2,50	R\$250,00
11	100,00	UNIDADE	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	Stanley	R\$6,50	R\$650,00
12	100,00	UNIDADE	BROCA AÇO RÁPIDO 10 MM	Stanley	R\$11,80	R\$1.180,00
13	100,00	UNIDADE	BROCA AÇO RÁPIDO 12M	Stanley	R\$16,80	R\$1.680,00
14	100,00	UNIDADE	BROCA AÇO RAPIDO 5MM	Stanley	R\$3,00	R\$300,00
15	100,00	UNIDADE	BROCA AÇO RAPIDO 6MM	Stanley	R\$4,20	R\$420,00
16	100,00	UNIDADE	BROCA TIPO VIDEA 4MM	Stanley	R\$2,70	R\$270,00
17	100,00	UNIDADE	BROCA TIPO VIDEA 10 MM	Stanley	R\$6,98	R\$698,00
18	100,00	UNIDADE	BROCA TIPO VIDEA 12MM	Stanley	R\$8,98	R\$898,00
19	100,00	UNIDADE	BROCA TIPO VIDEA 5MM	Stanley	R\$2,98	R\$298,00
20	100,00	UNIDADE	BROCA TIPO VIDEA 6 MM	Stanley	R\$3,40	R\$340,00
21	100,00	UNIDADE	BROCA TIPO VIDEA 8MM	Stanley	R\$5,10	R\$510,00
22	100,00	UNIDADE	CAÇAMBA PLÁSTICA PARA TINTA, COM CABO, CAPACIDADE 10 LITROS	ROMA	R\$10,50	R\$1.050,00
23	100,00	UNIDADE	CAIXA PARA MASSA, 60CM DE COMPRIMENTO, 40CM LARGURA E 15CM ALTURA	PARABONI	R\$9,00	R\$900,00
26	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA 3/16X4	Tramontina	R\$5,20	R\$520,00
27	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA 3/8X6	Tramontina	R\$7,20	R\$720,00
28	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA 5/16X5	Tramontina	R\$6,80	R\$680,00
29	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/8X6	Tramontina	R\$7,50	R\$750,00
30	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA CRUZADA 5/16X5	Tramontina	R\$6,80	R\$680,00
32	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/8"X4" (3,5X100MM)	Tramontina	R\$6,50	R\$650,00
33	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA ISOLADA 5/32X4 (4X100MM)	Tramontina	R\$8,50	R\$850,00
34	100,00	UNIDADE	CHAVE DE FENDA ISOLADA 7/32"X5" (5,5X125MM)	Tramontina	R\$11,00	R\$1.100,00
35	100,00	UNIDADE	CHAVE PHILLIPS ISOLADA 1/8" CA X2 (PH0X60)	Tramontina	R\$7,50	R\$750,00
36	100,00	UNIDADE	CHAVE PHILLIPS ISOLADA 3/16"X3" (PH1X80)	Tramontina	R\$8,10	R\$810,00
37	100,00	UNIDADE	COLHER DE PEDREIRO, 8 POLEGADAS, EM AÇO, COM CABO.	MISTER	R\$10,50	R\$1.050,00
38	100,00	UNIDADE	ENXADA OLHO REDONDO, COM CABO, 8 POLEGADAS.	PARABONI	R\$22,20	R\$2.220,00
40	20,00	UNIDADE	FURADEIRA	Black & Decker	R\$130,00	R\$2.600,00
41	20,00	UNIDADE	MALETA DE FERRAMENTA EM COURO MEDIA PARA ELETRICISTA	LZ	R\$65,00	R\$1.300,00
42	100,00	UNIDADE	MARRETA 2KG CABO NYLON	PARABONI	R\$51,00	R\$5.100,00
44	100,00	UNIDADE	MARRETA COM CABO 1,5 KG	PARABONI	R\$33,00	R\$3.300,00
45	100,00	UNIDADE	MARRETA COM CABO 2KG	PARABONI	R\$40,00	R\$4.000,00
46	100,00	UNIDADE	MARTELO TIPO UNHA, 27MM, CABO ALMA DE AÇO	PARABONI	R\$22,00	R\$2.200,00
47	100,00	UNIDADE	MARTELO TIPO UNHA, 29MM, CABO ALMA DE AÇO	PARABONI	R\$25,00	R\$2.500,00

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 2 / 3

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 7/2019

Data Emissão: 05/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 10/07/2019.

Fornecedor: 109908 - ALTAIR ARTEMIO HAETINGER						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	20,00	UNIDADE	NÍVEL DE ALUMÍNIO, 30 CM, MAGNÉTICO	PARABONI	R\$21,00	R\$420,00
49	50,00	UNIDADE	PÁ DE AJUNTAR, TIPO FRANKFURT, COM CABO CURVO, Nº 2	PARABONI	R\$27,90	R\$1.395,00
50	50,00	UNIDADE	PÁ DE CORTE 7 CRAVOS, CABO DE MADEIRA	PARABONI	R\$65,00	R\$3.250,00
51	20,00	UNIDADE	RARAFUSADEIRA	Tramontina	R\$260,00	R\$5.200,00
52	50,00	UNIDADE	PICARETA COM CABO, ESTREITA	PARABONI	R\$48,00	R\$2.400,00
53	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 19MM BIMETALICA	Tramontina	R\$18,00	R\$900,00
54	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 22MM BIMETALICA	Tramontina	R\$19,00	R\$950,00
55	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 25MM BIMETALICA	Tramontina	R\$20,00	R\$1.000,00
56	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 29MM BIMETALICA	Tramontina	R\$24,00	R\$1.200,00
57	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 38MM BIMETALICA	Tramontina	R\$28,00	R\$1.400,00
58	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 44MM BIMETALICA	Tramontina	R\$30,00	R\$1.500,00
59	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 51MM BIMETALICA	Tramontina	R\$39,00	R\$1.950,00
60	50,00	UNIDADE	SERRA COPO 64MM BIMETALICA	Tramontina	R\$45,00	R\$2.250,00
61	50,00	UNIDADE	SERRA COPO DIAMANTADA HASTE 15CM 53MM	MISTER	R\$95,00	R\$4.750,00
62	50,00	UNIDADE	SERRA COPO VIDEA 20MM C/HASTE 15CM	MISTER	R\$33,00	R\$1.650,00
63	50,00	UNIDADE	SERRA COPO VIDEA 25MM C/HASTE 15CM	MISTER	R\$38,00	R\$1.900,00
65	50,00	UNIDADE	SERRA COPO VIDEA 40MM C/HASTE 15CM	MISTER	R\$41,00	R\$2.050,00
66	50,00	UNIDADE	SERRA COPO VIDEA 50MM C/HASTE 15CM	MISTER	R\$56,00	R\$2.800,00
67	50,00	UNIDADE	SERROTE PROFISSIONAL 22" DENTE TEMPERADO	MISTER	R\$27,00	R\$1.350,00
68	50,00	UNIDADE	SERROTE PROFISSIONAL, 20 POLEGADAS, LAMINA TEMPERADA, TRAVADO E POLIDO	MISTER	R\$26,50	R\$1.325,00
69	50,00	UNIDADE	SUPORTE PARA SERRE BIMETÁLICA DE 14 A 30 MM	MISTER	R\$12,50	R\$625,00
70	50,00	UNIDADE	SUPORTE PARA SERRA BIMETALICA 32 A 114MM	MISTER	R\$25,00	R\$1.250,00
71	50,00	UNIDADE	TALHADEIRA AÇO REDONDA	PARABONI	R\$15,00	R\$750,00
72	50,00	UNIDADE	TORQUES DE ARMADOR, 12 POLEGADAS, AÇO FORJADO, MORDENTES TEMPERADO	Tramontina	R\$25,00	R\$1.250,00
73	50,00	UNIDADE	TRENA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA, 30 METROS	MISTER	R\$30,00	R\$1.500,00
Total do Vencedor:						R\$95.839,00

Fornecedor: 236594 - SEMAL IND.E COM.DE MAT.DE CONSTRUCAO LTDA.						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	100,00	UNIDADE	ALICATE BOMBA D ÁGUA 10 CURVA ISOLADO	MISTER	R\$24,00	R\$2.400,00
5	100,00	UNIDADE	ALICATE DE CORTE ELETRICISTA 1000V PROFISSIONAL	MISTER	R\$20,85	R\$2.085,00
6	100,00	UNIDADE	ALICATE DE ELETRICISTA UNIVERSAL 1000V PROFISSIONAL	MISTER	R\$21,98	R\$2.198,00
9	100,00	UNIDADE	ARCO SERRA REULAVEL	WORKER	R\$12,53	R\$1.253,00
24	100,00	UNIDADE	CANETA DETECTOR DE TENSÃO SEM CONTATO	Tramontina	R\$15,01	R\$1.501,00
25	100,00	UNIDADE	CARRINHO DE MAO PNEU C/CAMARA CAÇAMBA DE METAL	Alza	R\$97,86	R\$9.786,00
Total do Vencedor:						R\$19.223,00
Total da Licitação:						R\$115.062,00



Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 7/2019

Data Emissão: 05/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 10/07/2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CARLA DENISE STEINHAUS

Presidente

Secretário

CESAR WEISS

Membro